
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Martes 3 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 67323

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
52

33
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

52338 Anuncio de formalización de contratos de : TGSS-Dirección Provincial
de Girona. Objeto: Servicio de recogida y transporte de papel triturado y
cartón en la DPTGSS de Girona para el año 2020. Expediente 2020/04
GI.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguridad Social.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección provincial de Girona.
c) Número de expediente: 2020/04 GI.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: girona.secretaria.tgss@seg-

social.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de recogida y transporte de papel triturado y cartón.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90511400
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Place.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 25/10/2019

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto simplificado.

4. Valor estimado del contrato: 9.545,46 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 3.181,82 euros. Importe total:
3.500 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25/11/2019.
b) Fecha de formalización del contrato: 25/11/2019.
c) Contratista: Tècniques i Recuperacions del Gironès (Tiroi) S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 3.161,00 euros. Importe total:

3.477,10 euros.

Girona,  28  de  noviembre  de  2019.-  La  Directora  Provincial,  Laia  Cazorla
Gervilla.

ID: A190068205-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-12-02T16:41:24+0100




